
Místnost F63 10 108,80 Kč

Místnost F62 21 474,42 Kč

Místnost F59 27 100,94 Kč

Místnost F58 9 859,80 Kč

Místnost F56 126 689,27 Kč

Místnost F104 30 027,02 Kč

    C E L K E M   B E Z   D P H 225 260,25 Kč

Místnost E50 10 386,80 Kč

Místnost E49 10 858,40 Kč

Místnost E48 9 484,80 Kč

Místnost E47 9 154,80 Kč

Místnost E43 7 846,80 Kč

Místnost E41 19 961,80 Kč

Místnost E34 9 942,80 Kč

Místnost E33 9 095,40 Kč

Místnost E46 117 261,17 Kč

Místnost E77 35 130,90 Kč

    C E L K E M   B E Z   D P H 239 123,67 Kč

Společné prostory 34 087,00 Kč

    C E L K E M   B E Z   D P H 34 087,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 498 470,92 Kč

Oprava zdravotnických prostor a sociálních zařízení       

SZZ II Brno - 4. a 5. patro budovy Nerudova 

R E K A P I T U L A C E

Místnost F63 10 108,80 Kč

Místnost F62 21 474,42 Kč

Místnost F59 27 100,94 Kč

Místnost F58 9 859,80 Kč

Místnost F56 126 689,27 Kč

Místnost F104 30 027,02 Kč

    C E L K E M   B E Z   D P H 225 260,25 Kč

Místnost E50 10 386,80 Kč

Místnost E49 10 858,40 Kč

Místnost E48 9 484,80 Kč

Místnost E47 9 154,80 Kč

Místnost E43 7 846,80 Kč

Místnost E41 19 961,80 Kč

Místnost E34 9 942,80 Kč

Místnost E33 9 095,40 Kč

Místnost E46 117 261,17 Kč

Místnost E77 35 130,90 Kč

    C E L K E M   B E Z   D P H 239 123,67 Kč

Společné prostory 34 087,00 Kč

    C E L K E M   B E Z   D P H 34 087,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 498 470,92 Kč

Oprava zdravotnických prostor a sociálních zařízení       

SZZ II Brno - 4. a 5. patro budovy Nerudova 

R E K A P I T U L A C E

Oprava zdravotnických prostor a Sociálních zařízení
SZZ II Brno - 4. a 5. patro budovy Nerudova

REKAPITULACE

Místnost E63 l0 l08,80 Kč
Místnost E62 2l 474,42 Kč
Místnost E59 27 l00,94 Kč
Místnost E58 9 859,80 Kč
Místnost E56 l26 689,27 Kč
Místnost El04 30 027,02 Kč

C E L K E M P 225 260,25 KČ

Místnost E50 l0 386,80 Kč
Místnost E49 l0 858,40 Kč
Místnost E48 9 484,80 Kč
Místnost E47 9 l54,80 Kč
Místnost E43 7 846,80 Kč
Místnost E4l l9 96l,80 Kč
Místnost E34 9 942,80 Kč
Místnost E33 9 095,40 Kč
Místnost E46 ll7 26l,l7 Kč
Místnost E77 35 l30,90 Kč

C E L K E M P 239 123,67 KČ

Společné prostory 34 087,00 Kč

C E L K E M P 34 087,00 Kč

CELKEM BE P 498470,92Kč



Místnost F63

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž dřezu bez výtokových armatur 1 soub 108,00 Kč 108,00 Kč

Demontáž baterie nástěnné 1 soub 54,00 Kč 54,00 Kč

Zátkování výpustek kanalizace a vodovodu 1 soub 315,00 Kč 315,00 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 1 420,00 Kč 1 420,00 Kč

Sifon dřezový dvojitý plastový 1 ks 365,00 Kč 365,00 Kč

Montáž, osazení, zapojení dřezu 1 soub 450,00 Kč 450,00 Kč

Baterie dřezová nástěnná  Metalia 1 ks 1 811,00 Kč 1 811,00 Kč

Montáž baterie dřezové nástěnné 1 soub 260,00 Kč 260,00 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 2,1 m2 289,00 Kč 606,90 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,1 m2 464,00 Kč 974,40 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,1 m2 305,00 Kč 640,50 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 520,00 Kč 520,00 Kč

Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč

Oprava elektroinstalace 1 soub 505,00 Kč 505,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 881,00 Kč 881,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 350,00 Kč 350,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 665,00 Kč 665,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 10 108,80 Kč

Místnost F62

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč

Demontáž baterie nástěnné 1 soub 54,00 Kč 54,00 Kč

Demontáž obkladu keramického 2,1 m2 250,00 Kč 525,00 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 615,00 Kč 615,00 Kč

Umyvadlo keramické 55 cm 1 ks 1 404,00 Kč 1 404,00 Kč

Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč

Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč

Montáž, zapojení umyvadla 1 soub 445,00 Kč 445,00 Kč

Baterie umyvadlová stojánková  Metalia 1 ks 1 129,00 Kč 1 129,00 Kč

Montáž baterie umyvadlové stojánkové 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč

Rohový ventil 2 ks 124,00 Kč 248,00 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 2,1 m2 289,00 Kč 606,90 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,1 m2 464,00 Kč 974,40 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,1 m2 305,00 Kč 640,50 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 520,00 Kč 520,00 Kč

Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč

Vybourání otvoru do zdiva cihelného 2,42 m2 311,00 Kč 752,62 Kč

Ocelová zárubeň 197/80/15 P 1 ks 766,00 Kč 766,00 Kč

Osazení ocelové zárubně do betonu (šalování) 1 soub 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč

Dozdění otvoru, stavební zapravení kolem zárubní 1 soub 1 420,00 Kč 1 420,00 Kč

Dveřní křídlo základní s kováním 80cm 1 ks 1 044,00 Kč 1 044,00 Kč

Montáž, osazení dveřního křídla 1 soub 102,00 Kč 102,00 Kč

Oprava elektroinstalace 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč

Zářivkové světlo, 4 x zářivka 120cm 4 ks 1 295,00 Kč 5 180,00 Kč

Demontáž, montáž zářivkového světla 4 soub 220,00 Kč 880,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 815,00 Kč 815,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 330,00 Kč 330,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 590,00 Kč 590,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 21 474,42 Kč

Místnost F63

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž dřezu bez výtokových armatur 1 soub 108,00 Kč 108,00 Kč

Demontáž baterie nástěnné 1 soub 54,00 Kč 54,00 Kč

Zátkování výpustek kanalizace a vodovodu 1 soub 315,00 Kč 315,00 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 1 420,00 Kč 1 420,00 Kč

Sifon dřezový dvojitý plastový 1 ks 365,00 Kč 365,00 Kč

Montáž, osazení, zapojení dřezu 1 soub 450,00 Kč 450,00 Kč

Baterie dřezová nástěnná  Metalia 1 ks 1 811,00 Kč 1 811,00 Kč

Montáž baterie dřezové nástěnné 1 soub 260,00 Kč 260,00 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 2,1 m2 289,00 Kč 606,90 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,1 m2 464,00 Kč 974,40 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,1 m2 305,00 Kč 640,50 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 520,00 Kč 520,00 Kč

Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč

Oprava elektroinstalace 1 soub 505,00 Kč 505,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 881,00 Kč 881,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 350,00 Kč 350,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 665,00 Kč 665,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 10 108,80 Kč

Místnost F62

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč

Demontáž baterie nástěnné 1 soub 54,00 Kč 54,00 Kč

Demontáž obkladu keramického 2,1 m2 250,00 Kč 525,00 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 615,00 Kč 615,00 Kč

Umyvadlo keramické 55 cm 1 ks 1 404,00 Kč 1 404,00 Kč

Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč

Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč

Montáž, zapojení umyvadla 1 soub 445,00 Kč 445,00 Kč

Baterie umyvadlová stojánková  Metalia 1 ks 1 129,00 Kč 1 129,00 Kč

Montáž baterie umyvadlové stojánkové 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč

Rohový ventil 2 ks 124,00 Kč 248,00 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 2,1 m2 289,00 Kč 606,90 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,1 m2 464,00 Kč 974,40 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,1 m2 305,00 Kč 640,50 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 520,00 Kč 520,00 Kč

Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč

Vybourání otvoru do zdiva cihelného 2,42 m2 311,00 Kč 752,62 Kč

Ocelová zárubeň 197/80/15 P 1 ks 766,00 Kč 766,00 Kč

Osazení ocelové zárubně do betonu (šalování) 1 soub 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč

Dozdění otvoru, stavební zapravení kolem zárubní 1 soub 1 420,00 Kč 1 420,00 Kč

Dveřní křídlo základní s kováním 80cm 1 ks 1 044,00 Kč 1 044,00 Kč

Montáž, osazení dveřního křídla 1 soub 102,00 Kč 102,00 Kč

Oprava elektroinstalace 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč

Zářivkové světlo, 4 x zářivka 120cm 4 ks 1 295,00 Kč 5 180,00 Kč

Demontáž, montáž zářivkového světla 4 soub 220,00 Kč 880,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 815,00 Kč 815,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 330,00 Kč 330,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 590,00 Kč 590,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 21 474,42 Kč

Místnost F63

N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž dřezu bez výtOkOvých armatur 1 sOub 108,00 Kč 108,00 Kč
Demontáž baterie nástěnné 1 sOub 54,00 Kč 54,00 Kč
ZátkOvání výpustek kanalizace a vOdOvOdu 1 sOub 315,00 Kč 315,00 Kč
Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 sOub 1 420,00 Kč 1 420,00 Kč
Sifon dřezOvý dvojitý plastový 1 ks 365,00 Kč 365,00 Kč
Montáž, Osazení, zapojení dřezu 1 sOub 450,00 Kč 450,00 Kč
Baterie dřezOvá nástěnná Metalia 1 ks 1 811,00 Kč 1 811,00 Kč
Montáž baterie dřezOvé nástěnné 1 sOub 260,00 Kč 260,00 Kč
Obklad keramický 20x30cm, barva 2,1 m2 289,00 Kč 606,90 Kč
Montáž Obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,1 m2 464,00 Kč 974,40 Kč
Vyrovnání povrchu stěny pOd obklad 2,1 m2 305,00 Kč 640,50 Kč
Stavební zapravení kolem Obkladu 1 sOub 520,00 Kč 520,00 Kč
Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč
Oprava elektroinstalace 1 sOub 505,00 Kč 505 ,00 Kč
VnitrOStaveništní přesun hmot 1 sOub 881,00 Kč 881,00 Kč
Likvidace, Separace vybouraných hmot 1 sOub 350,00 Kč 350,00 Kč
Doprava, přesun hmot 1 ks 665,00 Kč 665,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 10 108,80 Kč

Místnost F62

N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtOkOvých armatur 1 sOub 95,00 Kč 95,00 Kč
Demontáž baterie nástěnné 1 sOub 54,00 Kč 54,00 Kč
Demontáž Obkladu keramického 2,1 m2 250,00 Kč 525,00 Kč
Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 sOub 615,00 Kč 615,00 Kč
Umyvadlo keramické 55 cm 1 ks 1 404,00 Kč 1 404,00 Kč
Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč
Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč
Montáž, zapojení umyvadla 1 sOub 445,00 Kč 445,00 Kč
Baterie umyvadlová stojánková Metalia 1 ks 1 129,00 Kč 1 129,00 Kč
Montáž baterie umyvadlové stOj ánkové 1 sOub 240,00 Kč 240,00 Kč
Rohový ventil 2 ks 124,00 Kč 248,00 Kč
Obklad keramický 20x30cm, barva 2,1 m2 289,00 Kč 606,90 Kč
Montáž Obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,1 m2 464,00 Kč 974,40 Kč
Vyrovnání povrchu stěny pOd obklad 2,1 m2 305 ,00 Kč 640,50 Kč
Stavební zapravení kolem Obkladu 1 sOub 520,00 Kč 520,00 Kč
Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč
Vybourání otvoru dO zdiva cihelného 2,42 m2 311,00 Kč 752,62 Kč
Ocelová zárubeň 197/80/ 15 P 1 ks 766,00 Kč 766,00 Kč
Osazení Ocelové zárubně dO betonu (šalOvání) 1 sOub 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč
Dozdění otvoru, stavební zapravení kolem zárubní 1 sOub 1 420,00 Kč 1 420,00 Kč
Dveřní kříl základní s kováním 80cm 1 ks 1 044,00 Kč 1 044,00 Kč
Montáž, Osazení dveřníhO křídla 1 sOub 102,00 Kč 102,00 Kč
Oprava elektroinstalace 1 sOub 240,00 Kč 240,00 Kč
Zářivkové svět, 4 X zářivka 120cm 4 ks 1 295,00 Kč 5 180,00 Kč
Demontáž, mOntáž zářivkovéhO světla 4 sOub 220,00 Kč 880,00 Kč
VnitrOStaveništní přesun hmOt 1 sOub 815,00 Kč 815,00 Kč
Likvidace, Separace vybouraných hmOt 1 sOub 330,00 Kč 330,00 Kč
DOprava, přesun hmOt 1 ks 590,00 Kč 590,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 21 474,42 Kč



Místnost F59

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč

Demontáž dřezu bez výtokových armatur 1 soub 108,00 Kč 108,00 Kč

Demontáž baterie nástěnné 2 soub 54,00 Kč 108,00 Kč

Demontáž obkladu keramického 2,34 m2 250,00 Kč 585,00 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 615,00 Kč 615,00 Kč

Sifon dřezový dvojitý plastový 1 ks 365,00 Kč 365,00 Kč

Montáž, osazení, zapojení dřezu 1 soub 450,00 Kč 450,00 Kč

Baterie dřezová nástěnná  Metalia 1 ks 1 811,00 Kč 1 811,00 Kč

Montáž baterie dřezové nástěnné 1 soub 260,00 Kč 260,00 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 2,3 m2 289,00 Kč 664,70 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,3 m2 464,00 Kč 1 067,20 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,3 m2 305,00 Kč 701,50 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 720,00 Kč 720,00 Kč

Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč

Vybourání otvoru do zdiva cihelného 22,84 m2 311,00 Kč 7 103,24 Kč

Stavební zapravení štukovou omítkou 6,15 m2 222,00 Kč 1 365,30 Kč

Revizní dvířka plastová 15x15cm 1 ks 161,00 Kč 161,00 Kč

Montáž, osazení revizních dvířek 1 soub 48,00 Kč 48,00 Kč

Oprava elektroinstalace 1 soub 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč

Zářivkové světlo, 4 x zářivka 120cm 2 ks 1 295,00 Kč 2 590,00 Kč

Demontáž, montáž zářivkového světla 2 soub 220,00 Kč 440,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 2 880,00 Kč 2 880,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 1 700,00 Kč 1 700,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 980,00 Kč 980,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 27 100,94 Kč

Místnost F58

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč

Demontáž baterie nástěnné 1 soub 54,00 Kč 54,00 Kč

Demontáž obkladu keramického 2,1 m2 250,00 Kč 525,00 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 1 320,00 Kč 1 320,00 Kč

Umyvadlo keramické 55 cm 1 ks 1 404,00 Kč 1 404,00 Kč

Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč

Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč

Montáž, zapojení umyvadla 1 soub 445,00 Kč 445,00 Kč

Baterie umyvadlová stojánková  Metalia 1 ks 1 129,00 Kč 1 129,00 Kč

Montáž baterie umyvadlové stojánkové 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč

Rohový ventil 2 ks 124,00 Kč 248,00 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 2,1 m2 289,00 Kč 606,90 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,1 m2 464,00 Kč 974,40 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,1 m2 305,00 Kč 640,50 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 520,00 Kč 520,00 Kč

Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 415,00 Kč 415,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 185,00 Kč 185,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 450,00 Kč 450,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 9 859,80 Kč

Místnost F59

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč

Demontáž dřezu bez výtokových armatur 1 soub 108,00 Kč 108,00 Kč

Demontáž baterie nástěnné 2 soub 54,00 Kč 108,00 Kč

Demontáž obkladu keramického 2,34 m2 250,00 Kč 585,00 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 615,00 Kč 615,00 Kč

Sifon dřezový dvojitý plastový 1 ks 365,00 Kč 365,00 Kč

Montáž, osazení, zapojení dřezu 1 soub 450,00 Kč 450,00 Kč

Baterie dřezová nástěnná  Metalia 1 ks 1 811,00 Kč 1 811,00 Kč

Montáž baterie dřezové nástěnné 1 soub 260,00 Kč 260,00 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 2,3 m2 289,00 Kč 664,70 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,3 m2 464,00 Kč 1 067,20 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,3 m2 305,00 Kč 701,50 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 720,00 Kč 720,00 Kč

Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč

Vybourání otvoru do zdiva cihelného 22,84 m2 311,00 Kč 7 103,24 Kč

Stavební zapravení štukovou omítkou 6,15 m2 222,00 Kč 1 365,30 Kč

Revizní dvířka plastová 15x15cm 1 ks 161,00 Kč 161,00 Kč

Montáž, osazení revizních dvířek 1 soub 48,00 Kč 48,00 Kč

Oprava elektroinstalace 1 soub 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč

Zářivkové světlo, 4 x zářivka 120cm 2 ks 1 295,00 Kč 2 590,00 Kč

Demontáž, montáž zářivkového světla 2 soub 220,00 Kč 440,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 2 880,00 Kč 2 880,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 1 700,00 Kč 1 700,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 980,00 Kč 980,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 27 100,94 Kč

Místnost F58

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč

Demontáž baterie nástěnné 1 soub 54,00 Kč 54,00 Kč

Demontáž obkladu keramického 2,1 m2 250,00 Kč 525,00 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 1 320,00 Kč 1 320,00 Kč

Umyvadlo keramické 55 cm 1 ks 1 404,00 Kč 1 404,00 Kč

Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč

Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč

Montáž, zapojení umyvadla 1 soub 445,00 Kč 445,00 Kč

Baterie umyvadlová stojánková  Metalia 1 ks 1 129,00 Kč 1 129,00 Kč

Montáž baterie umyvadlové stojánkové 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč

Rohový ventil 2 ks 124,00 Kč 248,00 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 2,1 m2 289,00 Kč 606,90 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,1 m2 464,00 Kč 974,40 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,1 m2 305,00 Kč 640,50 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 520,00 Kč 520,00 Kč

Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 415,00 Kč 415,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 185,00 Kč 185,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 450,00 Kč 450,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 9 859,80 Kč

Místnost F59

N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč
Demontáž dřezu bez výtokových armatur 1 soub 108,00 Kč 108,00 Kč
Demontáž baterie nástěnné 2 soub 54,00 Kč 108,00 Kč
Demontáž obkladu keramického 2,34 m2 250,00 Kč 585,00 Kč
Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 615,00 Kč 615,00 Kč
Sifon dřezový dvojitý plastový 1 ks 365,00 Kč 365,00 Kč
Montáž, Osazení, zapojení dřezu 1 soub 450,00 Kč 450,00 Kč
Baterie dřezová nástěnná Metalia 1 ks 1 811,00 Kč 1 811,00 Kč
Montáž baterie dřezové nástěnné 1 soub 260,00 Kč 260,00 Kč
Obklad keramický 20X30cm, barva 2,3 m2 289,00 Kč 664,70 Kč
Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,3 m2 464,00 Kč 1 067,20 Kč
Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,3 m2 305,00 Kč 701,50 Kč
Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 720,00 Kč 720,00 Kč
Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč
Vybourání otvoru do zdiva cihelného 22,84 m2 311,00 Kč 7 103,24 Kč
Stavební zapravení štukovou omítkou 6,15 m2 222,00 Kč 1 365,30 Kč
Revizní dvířka plastová 15X15cm 1 ks 161,00 Kč 161,00 Kč
Montáž, Osazení revizních dvířek 1 soub 48,00 Kč 48,00 Kč
Oprava elektroinstalace 1 soub 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč
Zářivkové světlo, 4 X zářivka 120cm 2 ks 1 295,00 Kč 2 590,00 Kč
Demontáž, montáž zářivkového světla 2 soub 220,00 Kč 440,00 Kč
Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 2 880,00 Kč 2 880,00 Kč
Likvidace, Separace vybouraných hmot 1 soub 1 700,00 Kč 1 700,00 Kč
Doprava, přesun hmot 1 ks 980,00 Kč 980,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 27100,94Kč

Místnost F58

N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč
Demontáž baterie nástěnné 1 soub 54,00 Kč 54,00 Kč
Demontáž obkladu keramického 2,1 m2 250,00 Kč 525,00 Kč
Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 1 320,00 Kč 1 320,00 Kč
Umyvadlo keramické 55 cm 1 ks 1 404,00 Kč 1 404,00 Kč
Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč
Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč
Montáž, zapojení umyvadla 1 soub 445,00 Kč 445,00 Kč
Baterie umyvadlová stojánková Metalia 1 ks 1 129,00 Kč 1 129,00 Kč
Montáž baterie umyvadlové stoj ánkové 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč
Rohový ventil 2 ks 124,00 Kč 248,00 Kč
Obklad keramický 20X30cm, barva 2,1 m2 289,00 Kč 606,90 Kč
Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,1 m2 464,00 Kč 974,40 Kč
Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,1 m2 305 ,00 Kč 640,50 Kč
Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 520,00 Kč 520,00 Kč
Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč
Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 415,00 Kč 415,00 Kč
Likvidace, Separace vybouraných hmot 1 soub 185,00 Kč 185,00 Kč
Doprava, přesun hmot 1 ks 450,00 Kč 450,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 9 859,80 Kč



Místnost F56

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč

Demontáž klozetů kombinovaných 1 soub 116,00 Kč 116,00 Kč

Demontáž bidetů z diturvitu 1 soub 142,00 Kč 142,00 Kč

Demontáž sprchových kabin 1 soub 173,00 Kč 173,00 Kč

Demontáž baterie nástěnné 2 soub 54,00 Kč 108,00 Kč

Demontáž baterie stojánkové 1 soub 55,00 Kč 55,00 Kč

Demontáž obkladu a dlažby keramické 20,96 m2 250,00 Kč 5 240,00 Kč

Vybourání zdiva cihelného 14,10 m2 311,00 Kč 4 385,10 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 9 880,00 Kč 9 880,00 Kč

Úprava ústředního vytápění 1 soub 7 770,00 Kč 7 770,00 Kč

Úprava elektroinstalace 1 soub 6 612,00 Kč 6 612,00 Kč

Příčka Ytong 10cm (lepidlo, perlinka) 22,76 m2 522,00 Kč 11 880,72 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 24,60 m2 305,00 Kč 7 503,00 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 24,60 m2 289,00 Kč 7 109,40 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 24,60 m2 464,00 Kč 11 414,40 Kč

Vyrovnání podlah betonových samonivelační hmotou 4,79 m2 616,00 Kč 2 950,64 Kč

Dlažba keramická 30x30cm, barva 4,79 m2 344,00 Kč 1 647,76 Kč

Montáž dlažby keramické (lepidlo, spárovací hmota) 4,79 m2 515,00 Kč 2 466,85 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 1 980,00 Kč 1 980,00 Kč

Silikon sanitární - barva 3 ks 183,00 Kč 549,00 Kč

Stavební zapravení štukovou omítkou 14,20 m2 222,00 Kč 3 152,40 Kč

Ocelová zárubeň 197/60/15 P 2 ks 701,00 Kč 1 402,00 Kč

Osazení ocelové zárubně do betonu (šalování) 2 soub 1 250,00 Kč 2 500,00 Kč

Dveřní křídlo základní s kováním 60cm 2 ks 906,00 Kč 1 812,00 Kč

Montáž, osazení dveřního křídla 2 soub 102,00 Kč 204,00 Kč

Sprchová vanička čtverec 90x90 - litý mramor 1 ks 3 688,00 Kč 3 688,00 Kč

Sifon sprchový Alcaplast PR90 1 ks 387,00 Kč 387,00 Kč

Montáž, zapojení sprchové vaničky 1 soub 480,00 Kč 480,00 Kč

Sprchové dveře Plano Davos 90CM - bílá/čiré 1 ks 6 695,00 Kč 6 695,00 Kč

Montáž sprchových dveří 1 soub 1 040,00 Kč 1 040,00 Kč

Baterie sprchová nástěnná Metalia 1 ks 1 402,00 Kč 1 402,00 Kč

Montáž sprchové baterie 1 soub 380,00 Kč 380,00 Kč

Souprava sprchová 60CM  chrom 1 ks 561,00 Kč 561,00 Kč

Montáž soupravy sprchové 1 soub 120,00 Kč 120,00 Kč

Umyvadlo keramické 55 cm 1 ks 1 404,00 Kč 1 404,00 Kč

Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč

Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč

Montáž, zapojení umyvadla 1 soub 445,00 Kč 445,00 Kč

Baterie umyvadlová stojánková  Metalia 1 ks 1 129,00 Kč 1 129,00 Kč

Montáž baterie umyvadlové stojánkové 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč

Klozet kombi keramický stacionární 2 ks 2 933,00 Kč 5 866,00 Kč

Sedátko klozetové termoplast 2 ks 289,00 Kč 578,00 Kč

Dopojovací trubka WC, rozeta 2 ks 161,00 Kč 322,00 Kč

Přípojka flexi 3/8"-30cm 2 ks 44,00 Kč 88,00 Kč

Montáž klozetu stacionárního, sedátka 2 soub 590,00 Kč 1 180,00 Kč

Rohový ventil 4 ks 124,00 Kč 496,00 Kč

Revizní dvířka plastová 50x50cm 1 ks 415,00 Kč 415,00 Kč

Montáž, osazení revizních dvířek 1 soub 150,00 Kč 150,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 4 100,00 Kč 4 100,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 1 950,00 Kč 1 950,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 126 689,27 Kč

Místnost F56

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč

Demontáž klozetů kombinovaných 1 soub 116,00 Kč 116,00 Kč

Demontáž bidetů z diturvitu 1 soub 142,00 Kč 142,00 Kč

Demontáž sprchových kabin 1 soub 173,00 Kč 173,00 Kč

Demontáž baterie nástěnné 2 soub 54,00 Kč 108,00 Kč

Demontáž baterie stojánkové 1 soub 55,00 Kč 55,00 Kč

Demontáž obkladu a dlažby keramické 20,96 m2 250,00 Kč 5 240,00 Kč

Vybourání zdiva cihelného 14,10 m2 311,00 Kč 4 385,10 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 9 880,00 Kč 9 880,00 Kč

Úprava ústředního vytápění 1 soub 7 770,00 Kč 7 770,00 Kč

Úprava elektroinstalace 1 soub 6 612,00 Kč 6 612,00 Kč

Příčka Ytong 10cm (lepidlo, perlinka) 22,76 m2 522,00 Kč 11 880,72 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 24,60 m2 305,00 Kč 7 503,00 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 24,60 m2 289,00 Kč 7 109,40 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 24,60 m2 464,00 Kč 11 414,40 Kč

Vyrovnání podlah betonových samonivelační hmotou 4,79 m2 616,00 Kč 2 950,64 Kč

Dlažba keramická 30x30cm, barva 4,79 m2 344,00 Kč 1 647,76 Kč

Montáž dlažby keramické (lepidlo, spárovací hmota) 4,79 m2 515,00 Kč 2 466,85 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 1 980,00 Kč 1 980,00 Kč

Silikon sanitární - barva 3 ks 183,00 Kč 549,00 Kč

Stavební zapravení štukovou omítkou 14,20 m2 222,00 Kč 3 152,40 Kč

Ocelová zárubeň 197/60/15 P 2 ks 701,00 Kč 1 402,00 Kč

Osazení ocelové zárubně do betonu (šalování) 2 soub 1 250,00 Kč 2 500,00 Kč

Dveřní křídlo základní s kováním 60cm 2 ks 906,00 Kč 1 812,00 Kč

Montáž, osazení dveřního křídla 2 soub 102,00 Kč 204,00 Kč

Sprchová vanička čtverec 90x90 - litý mramor 1 ks 3 688,00 Kč 3 688,00 Kč

Sifon sprchový Alcaplast PR90 1 ks 387,00 Kč 387,00 Kč

Montáž, zapojení sprchové vaničky 1 soub 480,00 Kč 480,00 Kč

Sprchové dveře Plano Davos 90CM - bílá/čiré 1 ks 6 695,00 Kč 6 695,00 Kč

Montáž sprchových dveří 1 soub 1 040,00 Kč 1 040,00 Kč

Baterie sprchová nástěnná Metalia 1 ks 1 402,00 Kč 1 402,00 Kč

Montáž sprchové baterie 1 soub 380,00 Kč 380,00 Kč

Souprava sprchová 60CM  chrom 1 ks 561,00 Kč 561,00 Kč

Montáž soupravy sprchové 1 soub 120,00 Kč 120,00 Kč

Umyvadlo keramické 55 cm 1 ks 1 404,00 Kč 1 404,00 Kč

Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč

Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč

Montáž, zapojení umyvadla 1 soub 445,00 Kč 445,00 Kč

Baterie umyvadlová stojánková  Metalia 1 ks 1 129,00 Kč 1 129,00 Kč

Montáž baterie umyvadlové stojánkové 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč

Klozet kombi keramický stacionární 2 ks 2 933,00 Kč 5 866,00 Kč

Sedátko klozetové termoplast 2 ks 289,00 Kč 578,00 Kč

Dopojovací trubka WC, rozeta 2 ks 161,00 Kč 322,00 Kč

Přípojka flexi 3/8"-30cm 2 ks 44,00 Kč 88,00 Kč

Montáž klozetu stacionárního, sedátka 2 soub 590,00 Kč 1 180,00 Kč

Rohový ventil 4 ks 124,00 Kč 496,00 Kč

Revizní dvířka plastová 50x50cm 1 ks 415,00 Kč 415,00 Kč

Montáž, osazení revizních dvířek 1 soub 150,00 Kč 150,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 4 100,00 Kč 4 100,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 1 950,00 Kč 1 950,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 126 689,27 Kč

Místnost F56

N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtOkOvých armatur 1 sOub 95,00 Kč 95,00 Kč
Demontáž klOzetů kombinovaných 1 sOub 116,00 Kč 116,00 Kč
Demontáž bidetů Z diturvitu 1 sOub 142,00 Kč 142,00 Kč
Demontáž sprchových kabin 1 sOub 173,00 Kč 173,00 Kč
Demontáž baterie nástěnné 2 sOub 54,00 Kč 108,00 Kč
Demontáž baterie stOjánkOvé 1 sOub 55,00 Kč 5 5 ,00 Kč
Demontáž Obkladu a dlažby keramické 20,96 m2 250,00 Kč 5 240,00 Kč
Vybourání zdiva cihelnéhO 14,10 m2 311,00 Kč 4 385,10 Kč
Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 sOub 9 880,00 Kč 9 880,00 Kč
Úprava ústřednihø vytápění 1 Søub 7 770,00 Kč 7 770,00 Kč
Úprava elektroinstalace 1 sOub 6 612,00 Kč 6 612,00 Kč
Příčka YtOng 10cm (lepidlo, perlinka) 22,76 m2 522,00 Kč 11 880,72 Kč
Vyrovnání povrchu stěny pOd obklad 24,60 m2 305,00 Kč 7 503,00 Kč
Obklad keramický 20X30cm, barva 24,60 m2 289,00 Kč 7 109,40 Kč
Montáž Obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 24,60 m2 464,00 Kč 11 414,40 Kč
Vyrovnání podlah betonových samonivelační hmotou 4,79 m2 616,00 Kč 2 950,64 Kč
Dlažba keramická 30X30cm, barva 4,79 m2 344,00 Kč 1 647,76 Kč
Montáž dlažby keramické (lepidlo, spárovací hmota) 4,79 m2 515,00 Kč 2 466,85 Kč
Stavební zapravení kolem Obkladu 1 sOub 1 980,00 Kč 1 980,00 Kč
Silikon sanitární - barva 3 ks 183,00 Kč 549,00 Kč
Stavební zapravení štukOvOu OmítkOu 14,20 m2 222,00 Kč 3 152,40 Kč
Ocelová Zárubeň 197/60/ 15 P 2 ks 701,00 Kč 1 402,00 Kč
Osazení Ocelové zárubně dO betonu (šalOvání) 2 sOub 1 250,00 Kč 2 500,00 Kč
Dveřní křídlo základní s kováním 60cm 2 ks 906,00 Kč 1 812,00 Kč
Montáž, Osazení dveřníhO křídla 2 sOub 102,00 Kč 204,00 Kč
Sprchová vanička čtverec 90x90 - litý mramor 1 ks 3 688,00 Kč 3 688,00 Kč
Sifon sprchový Alcaplast PR90 1 ks 387,00 Kč 387,00 Kč
Montáž, zapojení sprchové vaničky 1 sOub 480,00 Kč 480,00 Kč
Sprchové dveře Plano DavOs 90CM - bílá/čiré 1 ks 6 695,00 Kč 6 695,00 Kč
Montáž sprchových dveří 1 sOub 1 040,00 Kč 1 040,00 Kč
Baterie sprchová nástěnná Metalia 1 ks 1 402,00 Kč 1 402,00 Kč
Montáž sprchové baterie 1 sOub 380,00 Kč 380,00 Kč
Souprava sprchová 60CM chrom 1 ks 561,00 Kč 561,00 Kč
Montáž soupravy sprchové 1 sOub 120,00 Kč 120,00 Kč
Umyvadlo keramické 55 cm 1 ks 1 404,00 Kč 1 404,00 Kč
Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč
Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč
Montáž, zapojení umyvadla 1 sOub 445,00 Kč 445,00 Kč
Baterie umyvadlová stojánková Metalia 1 ks 1 129,00 Kč 1 129,00 Kč
Montáž baterie umyvadlové stOj ánkové 1 sOub 240,00 Kč 240,00 Kč
KlOzet kombi keramický stacionární 2 ks 2 933,00 Kč 5 866,00 Kč
Sedátko klOzetOvé termoplast 2 ks 289,00 Kč 578,00 Kč
DOpOjOvací trubka WC, rOzeta 2 ks 161,00 Kč 322,00 Kč
Přípojka fleXi 3/8"-30cm 2 ks 44,00 Kč 88,00 Kč
Montáž klOzetu stacionámího, sedátka 2 sOub 590,00 Kč 1 180,00 Kč
Rohový ventil 4 ks 124,00 Kč 496,00 Kč
Revizní dvířka plastová 50x50cm 1 ks 415,00 Kč 415 ,00 Kč
Montáž, Osazení revizních dvířek 1 sOub 150,00 Kč 150,00 Kč
VnitrOStaveništní přesun hmOt 1 sOub 4 100,00 Kč 4 100,00 Kč
Likvidace, separace vybOuraných hmOt 1 sOub 1 950,00 Kč 1 950,00 Kč
DOprava, přesun hmOt 1 ks 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 126 689,27 Kč



Místnost F104

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč

Demontáž klozetů kombinovaných 1 soub 116,00 Kč 116,00 Kč

Demontáž baterie stojánkové 1 soub 55,00 Kč 55,00 Kč

Demontáž obkladu a dlažby keramické 8,14 m2 250,00 Kč 2 035,00 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 2 660,00 Kč 2 660,00 Kč

Úprava ústředního vytápění 1 soub 2 802,00 Kč 2 802,00 Kč

Úprava elektroinstalace 1 soub 620,00 Kč 620,00 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 6,44 m2 305,00 Kč 1 964,20 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 6,44 m2 289,00 Kč 1 861,16 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 6,44 m2 464,00 Kč 2 988,16 Kč

Vyrovnání podlah betonových samonivelační hmotou 1,70 m2 616,00 Kč 1 047,20 Kč

Dlažba keramická 30x30cm, barva 1,70 m2 344,00 Kč 584,80 Kč

Montáž dlažby keramické (lepidlo, spárovací hmota) 1,70 m2 515,00 Kč 875,50 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 950,00 Kč 950,00 Kč

Silikon sanitární - barva 2 ks 183,00 Kč 366,00 Kč

Umyvátko keramické 37 cm 1 ks 919,00 Kč 919,00 Kč

Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč

Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč

Montáž, zapojení umyvátka 1 soub 320,00 Kč 320,00 Kč

Baterie umyvadlová stojánková  SV Metalia 1 ks 888,00 Kč 888,00 Kč

Montáž baterie umyvadlové stojánkové 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč

Klozet kombi keramický stacionární 1 ks 2 933,00 Kč 2 933,00 Kč

Sedátko klozetové termoplast 1 ks 289,00 Kč 289,00 Kč

Dopojovací trubka WC, rozeta 1 ks 161,00 Kč 161,00 Kč

Přípojka flexi 3/8"-30cm 1 ks 44,00 Kč 44,00 Kč

Montáž klozetu stacionárního, sedátka 1 soub 590,00 Kč 590,00 Kč

Rohový ventil 2 ks 124,00 Kč 248,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 1 900,00 Kč 1 900,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 950,00 Kč 950,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 30 027,02 Kč

Místnost F104

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč

Demontáž klozetů kombinovaných 1 soub 116,00 Kč 116,00 Kč

Demontáž baterie stojánkové 1 soub 55,00 Kč 55,00 Kč

Demontáž obkladu a dlažby keramické 8,14 m2 250,00 Kč 2 035,00 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 2 660,00 Kč 2 660,00 Kč

Úprava ústředního vytápění 1 soub 2 802,00 Kč 2 802,00 Kč

Úprava elektroinstalace 1 soub 620,00 Kč 620,00 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 6,44 m2 305,00 Kč 1 964,20 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 6,44 m2 289,00 Kč 1 861,16 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 6,44 m2 464,00 Kč 2 988,16 Kč

Vyrovnání podlah betonových samonivelační hmotou 1,70 m2 616,00 Kč 1 047,20 Kč

Dlažba keramická 30x30cm, barva 1,70 m2 344,00 Kč 584,80 Kč

Montáž dlažby keramické (lepidlo, spárovací hmota) 1,70 m2 515,00 Kč 875,50 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 950,00 Kč 950,00 Kč

Silikon sanitární - barva 2 ks 183,00 Kč 366,00 Kč

Umyvátko keramické 37 cm 1 ks 919,00 Kč 919,00 Kč

Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč

Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč

Montáž, zapojení umyvátka 1 soub 320,00 Kč 320,00 Kč

Baterie umyvadlová stojánková  SV Metalia 1 ks 888,00 Kč 888,00 Kč

Montáž baterie umyvadlové stojánkové 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč

Klozet kombi keramický stacionární 1 ks 2 933,00 Kč 2 933,00 Kč

Sedátko klozetové termoplast 1 ks 289,00 Kč 289,00 Kč

Dopojovací trubka WC, rozeta 1 ks 161,00 Kč 161,00 Kč

Přípojka flexi 3/8"-30cm 1 ks 44,00 Kč 44,00 Kč

Montáž klozetu stacionárního, sedátka 1 soub 590,00 Kč 590,00 Kč

Rohový ventil 2 ks 124,00 Kč 248,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 1 900,00 Kč 1 900,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 950,00 Kč 950,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 30 027,02 Kč

Místnost F104

N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel beZ výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč
Demontáž kloZetů kombinovaných 1 soub 116,00 Kč 116,00 Kč
Demontáž baterie stojánkové 1 soub 55,00 Kč 5 5 ,00 Kč
Demontáž Obkladu a dlažby keramické 8,14 m2 250,00 Kč 2 035,00 Kč
Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 2 660,00 Kč 2 660,00 Kč
Úprava ústředního vytápění 1 soub 2 802,00 Kč 2 802,00 Kč
Úprava elektroinstalace 1 soub 620,00 Kč 620,00 Kč
Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 6,44 m2 305,00 Kč 1 964,20 Kč
Obklad keramický 20X30cm, barva 6,44 m2 289,00 Kč 1 861,16 Kč
Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 6,44 m2 464,00 Kč 2 988,16 Kč
Vyrovnání podlah betonových samonivelační hmotou 1,70 m2 616,00 Kč 1 047,20 Kč
Dlažba keramická 30X30cm, barva 1,70 m2 344,00 Kč 584,80 Kč
Montáž dlažby keramické (lepidlo, spárovací hmota) 1,70 m2 515,00 Kč 875,50 Kč
Stavební Zapravení kolem obkladu 1 soub 950,00 Kč 950,00 Kč
Silikon sanitární - barva 2 ks 183,00 Kč 366,00 Kč
Úmyvátko keramické 37 cm 1 ks 919,00 Kč 919,00 Kč
Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč
Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč
Montáž, Zapojení umyvátka 1 soub 320,00 Kč 320,00 Kč
Baterie umyvadlová stojánková SV Metalia 1 ks 888,00 Kč 888,00 Kč
Montáž baterie umyvadlové stoj ánkové 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč
KlOZet kombi keramický stacionární 1 ks 2 933,00 Kč 2 933,00 Kč
Sedátko kloZetové termoplast 1 ks 289,00 Kč 289,00 Kč
Dopojovací trubka WC, roZeta 1 ks 161,00 Kč 161,00 Kč
Přípojka fleXi 3/8"-30cm 1 ks 44,00 Kč 44,00 Kč
Montáž kloZetu stacionámího, sedátka 1 soub 590,00 Kč 590,00 Kč
Rohový ventil 2 ks 124,00 Kč 248,00 Kč
Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 1 900,00 Kč 1 900,00 Kč
Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 950,00 Kč 950,00 Kč
Doprava, přesun hmot 1 ks 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 30 027,02 Kč



Místnost E50

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč

Demontáž dvojdřezu bez výtokových armatur 1 soub 145,00 Kč 145,00 Kč

Demontáž baterie nástěnné 2 soub 54,00 Kč 108,00 Kč

Demontáž obkladu keramického 2,1 m2 250,00 Kč 525,00 Kč

Zátkování výpustek kanalizace a vodovodu 1 soub 315,00 Kč 315,00 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 1 320,00 Kč 1 320,00 Kč

Umyvadlo keramické 55 cm 1 ks 1 404,00 Kč 1 404,00 Kč

Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč

Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč

Montáž, zapojení umyvadla 1 soub 445,00 Kč 445,00 Kč

Baterie umyvadlová stojánková  Metalia 1 ks 1 129,00 Kč 1 129,00 Kč

Montáž baterie umyvadlové stojánkové 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč

Rohový ventil 2 ks 124,00 Kč 248,00 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 2,1 m2 289,00 Kč 606,90 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,1 m2 464,00 Kč 974,40 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,1 m2 305,00 Kč 640,50 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 520,00 Kč 520,00 Kč

Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 425,00 Kč 425,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 188,00 Kč 188,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 450,00 Kč 450,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 10 386,80 Kč

Místnost E49

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč

Demontáž dřezu bez výtokových armatur 1 soub 108,00 Kč 108,00 Kč

Demontáž baterie nástěnné 2 soub 54,00 Kč 108,00 Kč

Demontáž obkladu keramického 2,1 m2 250,00 Kč 525,00 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 1 210,00 Kč 1 210,00 Kč

Sifon dřezový dvojitý plastový 1 ks 365,00 Kč 365,00 Kč

Montáž, osazení, zapojení dřezu 1 soub 450,00 Kč 450,00 Kč

Baterie dřezová nástěnná  Metalia 1 ks 1 811,00 Kč 1 811,00 Kč

Montáž baterie dřezové nástěnné 1 soub 260,00 Kč 260,00 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 2,3 m2 289,00 Kč 664,70 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,3 m2 464,00 Kč 1 067,20 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,3 m2 305,00 Kč 701,50 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 720,00 Kč 720,00 Kč

Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč

Oprava elektroinstalace 1 soub 405,00 Kč 405,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 840,00 Kč 840,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 395,00 Kč 395,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 950,00 Kč 950,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 10 858,40 Kč

Místnost E50

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč

Demontáž dvojdřezu bez výtokových armatur 1 soub 145,00 Kč 145,00 Kč

Demontáž baterie nástěnné 2 soub 54,00 Kč 108,00 Kč

Demontáž obkladu keramického 2,1 m2 250,00 Kč 525,00 Kč

Zátkování výpustek kanalizace a vodovodu 1 soub 315,00 Kč 315,00 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 1 320,00 Kč 1 320,00 Kč

Umyvadlo keramické 55 cm 1 ks 1 404,00 Kč 1 404,00 Kč

Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč

Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč

Montáž, zapojení umyvadla 1 soub 445,00 Kč 445,00 Kč

Baterie umyvadlová stojánková  Metalia 1 ks 1 129,00 Kč 1 129,00 Kč

Montáž baterie umyvadlové stojánkové 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč

Rohový ventil 2 ks 124,00 Kč 248,00 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 2,1 m2 289,00 Kč 606,90 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,1 m2 464,00 Kč 974,40 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,1 m2 305,00 Kč 640,50 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 520,00 Kč 520,00 Kč

Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 425,00 Kč 425,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 188,00 Kč 188,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 450,00 Kč 450,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 10 386,80 Kč

Místnost E49

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč

Demontáž dřezu bez výtokových armatur 1 soub 108,00 Kč 108,00 Kč

Demontáž baterie nástěnné 2 soub 54,00 Kč 108,00 Kč

Demontáž obkladu keramického 2,1 m2 250,00 Kč 525,00 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 1 210,00 Kč 1 210,00 Kč

Sifon dřezový dvojitý plastový 1 ks 365,00 Kč 365,00 Kč

Montáž, osazení, zapojení dřezu 1 soub 450,00 Kč 450,00 Kč

Baterie dřezová nástěnná  Metalia 1 ks 1 811,00 Kč 1 811,00 Kč

Montáž baterie dřezové nástěnné 1 soub 260,00 Kč 260,00 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 2,3 m2 289,00 Kč 664,70 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,3 m2 464,00 Kč 1 067,20 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,3 m2 305,00 Kč 701,50 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 720,00 Kč 720,00 Kč

Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč

Oprava elektroinstalace 1 soub 405,00 Kč 405,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 840,00 Kč 840,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 395,00 Kč 395,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 950,00 Kč 950,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 10 858,40 Kč

Místnost E50

N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč
Demontáž djdřezu bez výtokových armatur 1 soub 145,00 Kč 145,00 Kč
Demontáž baterie nástěnné 2 soub 54,00 Kč 108,00 Kč
Demontáž obkladu keramického 2,1 m2 250,00 Kč 525 ,00 Kč
Zátkování výpustek kanalizace a vodovodu 1 soub 315,00 Kč 315,00 Kč
Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 1 320,00 Kč 1 320,00 Kč
Umyvadlo keramické 55 cm 1 ks 1 404,00 Kč 1 404,00 Kč
Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč
Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč
Montáž, zapojení umyvadla 1 soub 445,00 Kč 445,00 Kč
Baterie umyvadlová stojánková Metalia 1 ks 1 129,00 Kč 1 129,00 Kč
Montáž baterie umyvadlové stoj ánkové 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč
Rohový ventil 2 ks 124,00 Kč 248,00 Kč
Obklad keramický 20X30cm, barva 2,1 m2 289,00 Kč 606,90 Kč
Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,1 m2 464,00 Kč 974,40 Kč
Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,1 m2 305,00 Kč 640,50 Kč
Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 520,00 Kč 520,00 Kč
Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč
Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 425,00 Kč 425 ,00 Kč
Likvidace, Separace vybouraných hmot 1 soub 188,00 Kč 188,00 Kč
Doprava, přesun hmot 1 ks 450,00 Kč 450,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 10386,80Kč

Místnost E49

N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč
Demontáž dřezu bez výtokových armatur 1 soub 108,00 Kč 108,00 Kč
Demontáž baterie nástěnné 2 soub 54,00 Kč 108,00 Kč
Demontáž obkladu keramického 2,1 m2 250,00 Kč 525,00 Kč
Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 1 210,00 Kč 1 210,00 Kč
Sifon dřezový dvojitý plastový 1 ks 365,00 Kč 365 ,00 Kč
Montáž, Osazení, zapojení dřezu 1 soub 450,00 Kč 450,00 Kč
Baterie dřezová nástěnná Metalia 1 ks 1 811,00 Kč 1 811,00 Kč
Montáž baterie dřezové nástěnné 1 soub 260,00 Kč 260,00 Kč
Obklad keramický 20X30cm, barva 2,3 m2 289,00 Kč 664,70 Kč
Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,3 m2 464,00 Kč 1 067,20 Kč
Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,3 m2 305 ,00 Kč 701,50 Kč
Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 720,00 Kč 720,00 Kč
Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč
Oprava elektroinstalace 1 soub 405,00 Kč 405 ,00 Kč
Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 840,00 Kč 840,00 Kč
Likvidace, Separace vybouraných hmot 1 soub 395,00 Kč 395 ,00 Kč
Doprava, přesun hmot 1 ks 950,00 Kč 950,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 10 858,40 Kč



Místnost E48

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč

Demontáž baterie nástěnné 1 soub 54,00 Kč 54,00 Kč

Demontáž obkladu keramického 1,80 m2 250,00 Kč 450,00 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 615,00 Kč 615,00 Kč

Umyvadlo keramické 55 cm 1 ks 1 404,00 Kč 1 404,00 Kč

Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč

Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč

Montáž, zapojení umyvadla 1 soub 445,00 Kč 445,00 Kč

Baterie umyvadlová stojánková  Metalia 1 ks 1 129,00 Kč 1 129,00 Kč

Montáž baterie umyvadlové stojánkové 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč

Rohový ventil 2 ks 124,00 Kč 248,00 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 2,1 m2 289,00 Kč 606,90 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,1 m2 464,00 Kč 974,40 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,1 m2 305,00 Kč 640,50 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 520,00 Kč 520,00 Kč

Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč

Oprava elektroinstalace 1 soub 405,00 Kč 405,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 415,00 Kč 415,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 185,00 Kč 185,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 450,00 Kč 450,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 9 484,80 Kč

Místnost E47

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč

Demontáž baterie nástěnné 1 soub 54,00 Kč 54,00 Kč

Demontáž obkladu keramického 2,1 m2 250,00 Kč 525,00 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 615,00 Kč 615,00 Kč

Umyvadlo keramické 55 cm 1 ks 1 404,00 Kč 1 404,00 Kč

Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč

Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč

Montáž, zapojení umyvadla 1 soub 445,00 Kč 445,00 Kč

Baterie umyvadlová stojánková  Metalia 1 ks 1 129,00 Kč 1 129,00 Kč

Montáž baterie umyvadlové stojánkové 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč

Rohový ventil 2 ks 124,00 Kč 248,00 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 2,1 m2 289,00 Kč 606,90 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,1 m2 464,00 Kč 974,40 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,1 m2 305,00 Kč 640,50 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 520,00 Kč 520,00 Kč

Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 415,00 Kč 415,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 185,00 Kč 185,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 450,00 Kč 450,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 9 154,80 Kč

Místnost E48

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč

Demontáž baterie nástěnné 1 soub 54,00 Kč 54,00 Kč

Demontáž obkladu keramického 1,80 m2 250,00 Kč 450,00 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 615,00 Kč 615,00 Kč

Umyvadlo keramické 55 cm 1 ks 1 404,00 Kč 1 404,00 Kč

Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč

Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč

Montáž, zapojení umyvadla 1 soub 445,00 Kč 445,00 Kč

Baterie umyvadlová stojánková  Metalia 1 ks 1 129,00 Kč 1 129,00 Kč

Montáž baterie umyvadlové stojánkové 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč

Rohový ventil 2 ks 124,00 Kč 248,00 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 2,1 m2 289,00 Kč 606,90 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,1 m2 464,00 Kč 974,40 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,1 m2 305,00 Kč 640,50 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 520,00 Kč 520,00 Kč

Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč

Oprava elektroinstalace 1 soub 405,00 Kč 405,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 415,00 Kč 415,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 185,00 Kč 185,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 450,00 Kč 450,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 9 484,80 Kč

Místnost E47

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč

Demontáž baterie nástěnné 1 soub 54,00 Kč 54,00 Kč

Demontáž obkladu keramického 2,1 m2 250,00 Kč 525,00 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 615,00 Kč 615,00 Kč

Umyvadlo keramické 55 cm 1 ks 1 404,00 Kč 1 404,00 Kč

Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč

Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč

Montáž, zapojení umyvadla 1 soub 445,00 Kč 445,00 Kč

Baterie umyvadlová stojánková  Metalia 1 ks 1 129,00 Kč 1 129,00 Kč

Montáž baterie umyvadlové stojánkové 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč

Rohový ventil 2 ks 124,00 Kč 248,00 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 2,1 m2 289,00 Kč 606,90 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,1 m2 464,00 Kč 974,40 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,1 m2 305,00 Kč 640,50 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 520,00 Kč 520,00 Kč

Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 415,00 Kč 415,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 185,00 Kč 185,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 450,00 Kč 450,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 9 154,80 Kč

Místnost E48

N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč
Demontáž baterie nástěnné 1 soub 54,00 Kč 54,00 Kč
Demontáž obkladu keramického 1,80 m2 250,00 Kč 450,00 Kč
Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 615,00 Kč 615,00 Kč
Umyvadlo keramické 55 cm 1 ks 1 404,00 Kč 1 404,00 Kč
Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč
Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč
Montáž, zapojení umyvadla 1 soub 445,00 Kč 445,00 Kč
Baterie umyvadlová stojánková Metalia 1 ks 1 129,00 Kč 1 129,00 Kč
Montáž baterie umyvadlové stoj ánkové 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč
Rohový ventil 2 ks 124,00 Kč 248,00 Kč
Obklad keramický 20X30cm, barva 2,1 m2 289,00 Kč 606,90 Kč
Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,1 m2 464,00 Kč 974,40 Kč
Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,1 m2 305,00 Kč 640,50 Kč
Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 520,00 Kč 520,00 Kč
Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč
Oprava elektroinstalace 1 soub 405,00 Kč 405 ,00 Kč
Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 415,00 Kč 415,00 Kč
Likvidace, Separace vybouraných hmot 1 soub 185,00 Kč 185,00 Kč
Doprava, přesun hmot 1 ks 450,00 Kč 450,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 9484,80Kč

Místnost E47

N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč
Demontáž baterie nástěnné 1 soub 54,00 Kč 54,00 Kč
Demontáž obkladu keramického 2,1 m2 250,00 Kč 525,00 Kč
Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 615,00 Kč 615,00 Kč
Umyvadlo keramické 55 cm 1 ks 1 404,00 Kč 1 404,00 Kč
Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč
Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč
Montáž, zapojení umyvadla 1 soub 445,00 Kč 445,00 Kč
Baterie umyvadlová stojánková Metalia 1 ks 1 129,00 Kč 1 129,00 Kč
Montáž baterie umyvadlové stoj ánkové 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč
Rohový ventil 2 ks 124,00 Kč 248,00 Kč
Obklad keramický 20X30cm, barva 2,1 m2 289,00 Kč 606,90 Kč
Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,1 m2 464,00 Kč 974,40 Kč
Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,1 m2 305 ,00 Kč 640,50 Kč
Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 520,00 Kč 520,00 Kč
Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč
Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 415,00 Kč 415,00 Kč
Likvidace, Separace vybouraných hmot 1 soub 185,00 Kč 185,00 Kč
Doprava, přesun hmot 1 ks 450,00 Kč 450,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 9 154,80 Kč



Místnost E43

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč

Demontáž baterie nástěnné 1 soub 54,00 Kč 54,00 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 1 150,00 Kč 1 150,00 Kč

Sifon dřezový dvojitý plastový 1 ks 365,00 Kč 365,00 Kč

Montáž, osazení, zapojení dřezu 1 soub 450,00 Kč 450,00 Kč

Baterie dřezová nástěnná  Metalia 1 ks 1 811,00 Kč 1 811,00 Kč

Montáž baterie dřezové nástěnné 1 soub 260,00 Kč 260,00 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 2,1 m2 289,00 Kč 606,90 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,1 m2 464,00 Kč 974,40 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,1 m2 305,00 Kč 640,50 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 520,00 Kč 520,00 Kč

Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 205,00 Kč 205,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 82,00 Kč 82,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 450,00 Kč 450,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 7 846,80 Kč

Místnost E41

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč

Demontáž baterie nástěnné 1 soub 54,00 Kč 54,00 Kč

Demontáž obkladu keramického 2,1 m2 250,00 Kč 525,00 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 615,00 Kč 615,00 Kč

Umyvadlo keramické 55 cm 1 ks 1 404,00 Kč 1 404,00 Kč

Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč

Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč

Montáž, zapojení umyvadla 1 soub 445,00 Kč 445,00 Kč

Baterie umyvadlová stojánková  Metalia 1 ks 1 129,00 Kč 1 129,00 Kč

Montáž baterie umyvadlové stojánkové 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč

Rohový ventil 2 ks 124,00 Kč 248,00 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 2,1 m2 289,00 Kč 606,90 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,1 m2 464,00 Kč 974,40 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,1 m2 305,00 Kč 640,50 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 520,00 Kč 520,00 Kč

Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč

Demontáž, vybourání dřevěné příčky 9,6 m2 280,00 Kč 2 688,00 Kč

Ocelová zárubeň 197/80/15 P 1 ks 766,00 Kč 766,00 Kč

Osazení ocelové zárubně do betonu (šalování) 1 soub 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč

Dozdění otvoru, stavební zapravení kolem zárubní 1 soub 1 420,00 Kč 1 420,00 Kč

Dveřní křídlo základní s kováním 80cm 1 ks 1 044,00 Kč 1 044,00 Kč

Montáž, osazení dveřního křídla 1 soub 102,00 Kč 102,00 Kč

Oprava elektroinstalace 1 soub 460,00 Kč 460,00 Kč

Zářivkové světlo, 4 x zářivka 120cm 1 ks 1 295,00 Kč 1 295,00 Kč

Demontáž, montáž zářivkového světla 1 soub 220,00 Kč 220,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 1 312,00 Kč 1 312,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 420,00 Kč 420,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 880,00 Kč 880,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 19 961,80 Kč

Místnost E43

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč

Demontáž baterie nástěnné 1 soub 54,00 Kč 54,00 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 1 150,00 Kč 1 150,00 Kč

Sifon dřezový dvojitý plastový 1 ks 365,00 Kč 365,00 Kč

Montáž, osazení, zapojení dřezu 1 soub 450,00 Kč 450,00 Kč

Baterie dřezová nástěnná  Metalia 1 ks 1 811,00 Kč 1 811,00 Kč

Montáž baterie dřezové nástěnné 1 soub 260,00 Kč 260,00 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 2,1 m2 289,00 Kč 606,90 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,1 m2 464,00 Kč 974,40 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,1 m2 305,00 Kč 640,50 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 520,00 Kč 520,00 Kč

Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 205,00 Kč 205,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 82,00 Kč 82,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 450,00 Kč 450,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 7 846,80 Kč

Místnost E41

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč

Demontáž baterie nástěnné 1 soub 54,00 Kč 54,00 Kč

Demontáž obkladu keramického 2,1 m2 250,00 Kč 525,00 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 615,00 Kč 615,00 Kč

Umyvadlo keramické 55 cm 1 ks 1 404,00 Kč 1 404,00 Kč

Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč

Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč

Montáž, zapojení umyvadla 1 soub 445,00 Kč 445,00 Kč

Baterie umyvadlová stojánková  Metalia 1 ks 1 129,00 Kč 1 129,00 Kč

Montáž baterie umyvadlové stojánkové 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč

Rohový ventil 2 ks 124,00 Kč 248,00 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 2,1 m2 289,00 Kč 606,90 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,1 m2 464,00 Kč 974,40 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,1 m2 305,00 Kč 640,50 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 520,00 Kč 520,00 Kč

Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč

Demontáž, vybourání dřevěné příčky 9,6 m2 280,00 Kč 2 688,00 Kč

Ocelová zárubeň 197/80/15 P 1 ks 766,00 Kč 766,00 Kč

Osazení ocelové zárubně do betonu (šalování) 1 soub 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč

Dozdění otvoru, stavební zapravení kolem zárubní 1 soub 1 420,00 Kč 1 420,00 Kč

Dveřní křídlo základní s kováním 80cm 1 ks 1 044,00 Kč 1 044,00 Kč

Montáž, osazení dveřního křídla 1 soub 102,00 Kč 102,00 Kč

Oprava elektroinstalace 1 soub 460,00 Kč 460,00 Kč

Zářivkové světlo, 4 x zářivka 120cm 1 ks 1 295,00 Kč 1 295,00 Kč

Demontáž, montáž zářivkového světla 1 soub 220,00 Kč 220,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 1 312,00 Kč 1 312,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 420,00 Kč 420,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 880,00 Kč 880,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 19 961,80 Kč

Místnost E43

N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtOkOvých armatur 1 sOub 95,00 Kč 95,00 Kč
Demontáž baterie nástěnné 1 sOub 54,00 Kč 54,00 Kč
Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 sOub 1 150,00 Kč 1 150,00 Kč
Sifon dřezOvý dvojitý plastový 1 ks 365,00 Kč 365,00 Kč
Montáž, Osazení, zapojení dřezu 1 sOub 450,00 Kč 450,00 Kč
Baterie dřezOvá nástěnná Metalia 1 ks 1 811,00 Kč 1 811,00 Kč
Montáž baterie dřezOvé nástěnné 1 sOub 260,00 Kč 260,00 Kč
Obklad keramický 20X30cm, barva 2,1 m2 289,00 Kč 606,90 Kč
Montáž Obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,1 m2 464,00 Kč 974,40 Kč
Vyrovnání povrchu stěny pOd obklad 2,1 m2 305 ,00 Kč 640,50 Kč
Stavební zapravení kolem Obkladu 1 sOub 520,00 Kč 520,00 Kč
Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč
VnitrOStaveništní přesun hmot 1 sOub 205,00 Kč 205 ,00 Kč
Likvidace, Separace vybouraných hmot 1 sOub 82,00 Kč 82,00 Kč
Doprava, přesun hmot 1 ks 450,00 Kč 450,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 7846,80Kč

Místnost E41

N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtOkOvých armatur 1 sOub 95,00 Kč 95,00 Kč
Demontáž baterie nástěnné 1 sOub 54,00 Kč 54,00 Kč
Demontáž Obkladu keramického 2,1 m2 250,00 Kč 525,00 Kč
Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 sOub 615,00 Kč 615,00 Kč
Umyvadlo keramické 55 cm 1 ks 1 404,00 Kč 1 404,00 Kč
Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč
Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč
Montáž, zapojení umyvadla 1 sOub 445,00 Kč 445,00 Kč
Baterie umyvadlová stojánková Metalia 1 ks 1 129,00 Kč 1 129,00 Kč
Montáž baterie umyvadlové stOj ánkové 1 sOub 240,00 Kč 240,00 Kč
Rohový ventil 2 ks 124,00 Kč 248,00 Kč
Obklad keramický 20X30cm, barva 2,1 m2 289,00 Kč 606,90 Kč
Montáž Obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,1 m2 464,00 Kč 974,40 Kč
Vyrovnání povrchu stěny pOd obklad 2,1 m2 305,00 Kč 640,50 Kč
Stavební zapravení kolem Obkladu 1 sOub 520,00 Kč 520,00 Kč
Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč
Demontáž, vybourání dřevěné příčky 9,6 m2 280,00 Kč 2 688,00 Kč
Ocelová zárubeň 197/80/ 15 P 1 ks 766,00 Kč 766,00 Kč
Osazení Ocelové zárubně dO betonu (šalOvání) 1 sOub 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč
Dozdění otvoru, stavební zapravení kolem zárubní 1 sOub 1 420,00 Kč 1 420,00 Kč
Dveřní kříl základní s kováním 80cm 1 ks 1 044,00 Kč 1 044,00 Kč
Montáž, Osazení dveřníhO křídla 1 sOub 102,00 Kč 102,00 Kč
Oprava elektroinstalace 1 sOub 460,00 Kč 460,00 Kč
Zářivkové svět, 4 X zářivka 120cm 1 ks 1 295,00 Kč 1 295,00 Kč
Demontáž, mOntáž zářivkovéhO světla 1 sOub 220,00 Kč 220,00 Kč
VnitrOStaveništní přesun hmOt 1 sOub 1 312,00 Kč 1 312,00 Kč
Likvidace, Separace vybouraných hmOt 1 sOub 420,00 Kč 420,00 Kč
DOprava, přesun hmOt 1 ks 880,00 Kč 880,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 19 961,80 Kč



Místnost E34

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč

Demontáž dřezu bez výtokových armatur 1 soub 108,00 Kč 108,00 Kč

Demontáž baterie nástěnné 1 soub 54,00 Kč 54,00 Kč

Demontáž obkladu keramického 2,1 m2 250,00 Kč 525,00 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 615,00 Kč 615,00 Kč

Umyvadlo keramické 55 cm 1 ks 1 404,00 Kč 1 404,00 Kč

Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč

Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč

Montáž, zapojení umyvadla 1 soub 445,00 Kč 445,00 Kč

Baterie umyvadlová stojánková  Metalia 1 ks 1 129,00 Kč 1 129,00 Kč

Montáž baterie umyvadlové stojánkové 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč

Rohový ventil 2 ks 124,00 Kč 248,00 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 2,1 m2 289,00 Kč 606,90 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,1 m2 464,00 Kč 974,40 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,1 m2 305,00 Kč 640,50 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 520,00 Kč 520,00 Kč

Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč

Oprava elektroinstalace 1 soub 460,00 Kč 460,00 Kč

Demontáž, montáž zářivkového světla 1 soub 220,00 Kč 220,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 415,00 Kč 415,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 185,00 Kč 185,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 450,00 Kč 450,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 9 942,80 Kč

Místnost E33

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč

Demontáž baterie nástěnné 1 soub 54,00 Kč 54,00 Kč

Demontáž obkladu keramického 2,1 m2 250,00 Kč 525,00 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 1 150,00 Kč 1 150,00 Kč

Sifon dřezový dvojitý plastový 1 ks 365,00 Kč 365,00 Kč

Montáž, osazení, zapojení dřezu 1 soub 450,00 Kč 450,00 Kč

Baterie dřezová nástěnná  Metalia 1 ks 1 811,00 Kč 1 811,00 Kč

Montáž baterie dřezové nástěnné 1 soub 260,00 Kč 260,00 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 2,3 m2 289,00 Kč 664,70 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,3 m2 464,00 Kč 1 067,20 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,3 m2 305,00 Kč 701,50 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 480,00 Kč 480,00 Kč

Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč

Revizní dvířka plastová 20x20cm 1 ks 191,00 Kč 191,00 Kč

Montáž, osazení revizních dvířek 1 soub 48,00 Kč 48,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 415,00 Kč 415,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 185,00 Kč 185,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 450,00 Kč 450,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 9 095,40 Kč

Místnost E34

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč

Demontáž dřezu bez výtokových armatur 1 soub 108,00 Kč 108,00 Kč

Demontáž baterie nástěnné 1 soub 54,00 Kč 54,00 Kč

Demontáž obkladu keramického 2,1 m2 250,00 Kč 525,00 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 615,00 Kč 615,00 Kč

Umyvadlo keramické 55 cm 1 ks 1 404,00 Kč 1 404,00 Kč

Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč

Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč

Montáž, zapojení umyvadla 1 soub 445,00 Kč 445,00 Kč

Baterie umyvadlová stojánková  Metalia 1 ks 1 129,00 Kč 1 129,00 Kč

Montáž baterie umyvadlové stojánkové 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč

Rohový ventil 2 ks 124,00 Kč 248,00 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 2,1 m2 289,00 Kč 606,90 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,1 m2 464,00 Kč 974,40 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,1 m2 305,00 Kč 640,50 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 520,00 Kč 520,00 Kč

Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč

Oprava elektroinstalace 1 soub 460,00 Kč 460,00 Kč

Demontáž, montáž zářivkového světla 1 soub 220,00 Kč 220,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 415,00 Kč 415,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 185,00 Kč 185,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 450,00 Kč 450,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 9 942,80 Kč

Místnost E33

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč

Demontáž baterie nástěnné 1 soub 54,00 Kč 54,00 Kč

Demontáž obkladu keramického 2,1 m2 250,00 Kč 525,00 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 1 150,00 Kč 1 150,00 Kč

Sifon dřezový dvojitý plastový 1 ks 365,00 Kč 365,00 Kč

Montáž, osazení, zapojení dřezu 1 soub 450,00 Kč 450,00 Kč

Baterie dřezová nástěnná  Metalia 1 ks 1 811,00 Kč 1 811,00 Kč

Montáž baterie dřezové nástěnné 1 soub 260,00 Kč 260,00 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 2,3 m2 289,00 Kč 664,70 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,3 m2 464,00 Kč 1 067,20 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,3 m2 305,00 Kč 701,50 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 480,00 Kč 480,00 Kč

Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč

Revizní dvířka plastová 20x20cm 1 ks 191,00 Kč 191,00 Kč

Montáž, osazení revizních dvířek 1 soub 48,00 Kč 48,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 415,00 Kč 415,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 185,00 Kč 185,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 450,00 Kč 450,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 9 095,40 Kč

Místnost E34

N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč
Demontáž dřezu bez výtokových armatur 1 soub 108,00 Kč 108,00 Kč
Demontáž baterie nástěnné 1 soub 54,00 Kč 54,00 Kč
Demontáž obkladu keramického 2,1 m2 250,00 Kč 525 ,00 Kč
Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 615,00 Kč 615,00 Kč
Umyvadlo keramické 55 cm 1 ks 1 404,00 Kč 1 404,00 Kč
Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč
Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč
Montáž, zapojení umyvadla 1 soub 445,00 Kč 445,00 Kč
Baterie umyvadlová stojánková Metalia 1 ks 1 129,00 Kč 1 129,00 Kč
Montáž baterie umyvadlové stoj ánkové 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč
Rohový ventil 2 ks 124,00 Kč 248,00 Kč
Obklad keramický 20X30cm, barva 2,1 m2 289,00 Kč 606,90 Kč
Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,1 m2 464,00 Kč 974,40 Kč
Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,1 m2 305,00 Kč 640,50 Kč
Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 520,00 Kč 520,00 Kč
Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč
Oprava elektroinstalace 1 soub 460,00 Kč 460,00 Kč
Demontáž, montáž zářivkového světla 1 soub 220,00 Kč 220,00 Kč
Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 415,00 Kč 415,00 Kč
Likvidace, Separace vybouraných hmot 1 soub 185,00 Kč 185,00 Kč
Doprava, přesun hmot 1 ks 450,00 Kč 450,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 9942,80Kč

Místnost E33

N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč
Demontáž baterie nástěnné 1 soub 54,00 Kč 54,00 Kč
Demontáž obkladu keramického 2,1 m2 250,00 Kč 525,00 Kč
Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 1 150,00 Kč 1 150,00 Kč
Sifon dřezový dvojitý plastový 1 ks 365,00 Kč 365 ,00 Kč
Montáž, Osazení, zapojení dřezu 1 soub 450,00 Kč 450,00 Kč
Baterie dřezová nástěnná Metalia 1 ks 1 811,00 Kč 1 811,00 Kč
Montáž baterie dřezové nástěnné 1 soub 260,00 Kč 260,00 Kč
Obklad keramický 20X30cm, barva 2,3 m2 289,00 Kč 664,70 Kč
Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 2,3 m2 464,00 Kč 1 067,20 Kč
Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 2,3 m2 305,00 Kč 701,50 Kč
Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 480,00 Kč 480,00 Kč
Silikon sanitární - barva 1 ks 183,00 Kč 183,00 Kč
Revizní dvířka plastová 20x20cm 1 ks 191,00 Kč 191,00 Kč
Montáž, Osazení revizních dvířek 1 soub 48,00 Kč 48,00 Kč
Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 415,00 Kč 415,00 Kč
Likvidace, Separace vybouraných hmot 1 soub 185,00 Kč 185,00 Kč
Doprava, přesun hmot 1 ks 450,00 Kč 450,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 9 095,40 Kč



Místnost E46

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž sprchových boxů 1 soub 299,00 Kč 299,00 Kč

Demontáž obkladu a dlažby keramické 15,20 m2 250,00 Kč 3 800,00 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 9 880,00 Kč 9 880,00 Kč

Úprava ústředního vytápění 1 soub 7 770,00 Kč 7 770,00 Kč

Úprava elektroinstalace 1 soub 6 612,00 Kč 6 612,00 Kč

Příčka Ytong 10cm (lepidlo, perlinka) 22,76 m2 522,00 Kč 11 880,72 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 24,60 m2 305,00 Kč 7 503,00 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 24,60 m2 289,00 Kč 7 109,40 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 24,60 m2 464,00 Kč 11 414,40 Kč

Vyrovnání podlah betonových samonivelační hmotou 4,79 m2 616,00 Kč 2 950,64 Kč

Dlažba keramická 30x30cm, barva 4,79 m2 344,00 Kč 1 647,76 Kč

Montáž dlažby keramické (lepidlo, spárovací hmota) 4,79 m2 515,00 Kč 2 466,85 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 1 980,00 Kč 1 980,00 Kč

Silikon sanitární - barva 3 ks 183,00 Kč 549,00 Kč

Stavební zapravení štukovou omítkou 14,20 m2 222,00 Kč 3 152,40 Kč

Ocelová zárubeň 197/60/15 P 2 ks 701,00 Kč 1 402,00 Kč

Osazení ocelové zárubně do betonu (šalování) 2 soub 1 250,00 Kč 2 500,00 Kč

Dveřní křídlo základní s kováním 60cm 2 ks 906,00 Kč 1 812,00 Kč

Montáž, osazení dveřního křídla 2 soub 102,00 Kč 204,00 Kč

Sprchová vanička čtverec 90x90 - litý mramor 1 ks 3 688,00 Kč 3 688,00 Kč

Sifon sprchový Alcaplast PR90 1 ks 387,00 Kč 387,00 Kč

Montáž, zapojení sprchové vaničky 1 soub 480,00 Kč 480,00 Kč

Sprchové dveře Plano Davos 90CM - bílá/čiré 1 ks 6 695,00 Kč 6 695,00 Kč

Montáž sprchových dveří 1 soub 1 040,00 Kč 1 040,00 Kč

Baterie sprchová nástěnná Metalia 1 ks 1 402,00 Kč 1 402,00 Kč

Montáž sprchové baterie 1 soub 380,00 Kč 380,00 Kč

Souprava sprchová 60CM  chrom 1 ks 561,00 Kč 561,00 Kč

Montáž soupravy sprchové 1 soub 120,00 Kč 120,00 Kč

Umyvadlo keramické 55 cm 1 ks 1 404,00 Kč 1 404,00 Kč

Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč

Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč

Montáž, zapojení umyvadla 1 soub 445,00 Kč 445,00 Kč

Baterie umyvadlová stojánková  Metalia 1 ks 1 129,00 Kč 1 129,00 Kč

Montáž baterie umyvadlové stojánkové 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč

Klozet kombi keramický stacionární 2 ks 2 933,00 Kč 5 866,00 Kč

Sedátko klozetové termoplast 2 ks 289,00 Kč 578,00 Kč

Dopojovací trubka WC, rozeta 2 ks 161,00 Kč 322,00 Kč

Přípojka flexi 3/8"-30cm 2 ks 44,00 Kč 88,00 Kč

Montáž klozetu stacionárního, sedátka 2 soub 590,00 Kč 1 180,00 Kč

Rohový ventil 4 ks 124,00 Kč 496,00 Kč

Revizní dvířka plastová 50x50cm 1 ks 415,00 Kč 415,00 Kč

Montáž, osazení revizních dvířek 1 soub 150,00 Kč 150,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 2 015,00 Kč 2 015,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 1 022,00 Kč 1 022,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 117 261,17 Kč

Místnost E46

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž sprchových boxů 1 soub 299,00 Kč 299,00 Kč

Demontáž obkladu a dlažby keramické 15,20 m2 250,00 Kč 3 800,00 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 9 880,00 Kč 9 880,00 Kč

Úprava ústředního vytápění 1 soub 7 770,00 Kč 7 770,00 Kč

Úprava elektroinstalace 1 soub 6 612,00 Kč 6 612,00 Kč

Příčka Ytong 10cm (lepidlo, perlinka) 22,76 m2 522,00 Kč 11 880,72 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 24,60 m2 305,00 Kč 7 503,00 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 24,60 m2 289,00 Kč 7 109,40 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 24,60 m2 464,00 Kč 11 414,40 Kč

Vyrovnání podlah betonových samonivelační hmotou 4,79 m2 616,00 Kč 2 950,64 Kč

Dlažba keramická 30x30cm, barva 4,79 m2 344,00 Kč 1 647,76 Kč

Montáž dlažby keramické (lepidlo, spárovací hmota) 4,79 m2 515,00 Kč 2 466,85 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 1 980,00 Kč 1 980,00 Kč

Silikon sanitární - barva 3 ks 183,00 Kč 549,00 Kč

Stavební zapravení štukovou omítkou 14,20 m2 222,00 Kč 3 152,40 Kč

Ocelová zárubeň 197/60/15 P 2 ks 701,00 Kč 1 402,00 Kč

Osazení ocelové zárubně do betonu (šalování) 2 soub 1 250,00 Kč 2 500,00 Kč

Dveřní křídlo základní s kováním 60cm 2 ks 906,00 Kč 1 812,00 Kč

Montáž, osazení dveřního křídla 2 soub 102,00 Kč 204,00 Kč

Sprchová vanička čtverec 90x90 - litý mramor 1 ks 3 688,00 Kč 3 688,00 Kč

Sifon sprchový Alcaplast PR90 1 ks 387,00 Kč 387,00 Kč

Montáž, zapojení sprchové vaničky 1 soub 480,00 Kč 480,00 Kč

Sprchové dveře Plano Davos 90CM - bílá/čiré 1 ks 6 695,00 Kč 6 695,00 Kč

Montáž sprchových dveří 1 soub 1 040,00 Kč 1 040,00 Kč

Baterie sprchová nástěnná Metalia 1 ks 1 402,00 Kč 1 402,00 Kč

Montáž sprchové baterie 1 soub 380,00 Kč 380,00 Kč

Souprava sprchová 60CM  chrom 1 ks 561,00 Kč 561,00 Kč

Montáž soupravy sprchové 1 soub 120,00 Kč 120,00 Kč

Umyvadlo keramické 55 cm 1 ks 1 404,00 Kč 1 404,00 Kč

Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč

Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč

Montáž, zapojení umyvadla 1 soub 445,00 Kč 445,00 Kč

Baterie umyvadlová stojánková  Metalia 1 ks 1 129,00 Kč 1 129,00 Kč

Montáž baterie umyvadlové stojánkové 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč

Klozet kombi keramický stacionární 2 ks 2 933,00 Kč 5 866,00 Kč

Sedátko klozetové termoplast 2 ks 289,00 Kč 578,00 Kč

Dopojovací trubka WC, rozeta 2 ks 161,00 Kč 322,00 Kč

Přípojka flexi 3/8"-30cm 2 ks 44,00 Kč 88,00 Kč

Montáž klozetu stacionárního, sedátka 2 soub 590,00 Kč 1 180,00 Kč

Rohový ventil 4 ks 124,00 Kč 496,00 Kč

Revizní dvířka plastová 50x50cm 1 ks 415,00 Kč 415,00 Kč

Montáž, osazení revizních dvířek 1 soub 150,00 Kč 150,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 2 015,00 Kč 2 015,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 1 022,00 Kč 1 022,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 117 261,17 Kč

Místnost E46

N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž sprchových bOXů 1 sOub 299,00 Kč 299,00 Kč
Demontáž Obkladu a dlažby keramické 15,20 m2 250,00 Kč 3 800,00 Kč
Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 sOub 9 880,00 Kč 9 880,00 Kč
Úprava ústřednihø vytápění 1 Søub 7 770,00 Kč 7 770,00 Kč
Úprava elektroinstalace 1 sOub 6 612,00 Kč 6 612,00 Kč
Příčka YtOng 10cm (lepil, perlinka) 22,76 m2 522,00 Kč 11 880,72 Kč
Vyrovnání povrchu stěny pOd obklad 24,60 m2 305,00 Kč 7 503,00 Kč
Obklad keramický 20X30cm, barva 24,60 m2 289,00 Kč 7 109,40 Kč
Montáž Obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 24,60 m2 464,00 Kč 11 414,40 Kč
Vyrovnání podlah betonových samonivelační hmotou 4,79 m2 616,00 Kč 2 950,64 Kč
Dlažba keramická 30x30cm, barva 4,79 m2 344,00 Kč 1 647,76 Kč
Montáž dlažby keramické (lepidlo, spárovací hmota) 4,79 m2 515,00 Kč 2 466,85 Kč
Stavební zapravení kolem Obkladu 1 sOub 1 980,00 Kč 1 980,00 Kč
Silikon sanitární - barva 3 ks 183,00 Kč 549,00 Kč
Stavební zapravení štukOvOu OmítkOu 14,20 m2 222,00 Kč 3 152,40 Kč
Ocelová Zárubeň 197/60/ 15 P 2 ks 701,00 Kč 1 402,00 Kč
Osazení Ocelové zárubně dO betonu (šalOvání) 2 sOub 1 250,00 Kč 2 500,00 Kč
Dveřní křídlo základní s kováním 60cm 2 ks 906,00 Kč 1 812,00 Kč
Montáž, Osazení dveřníhO křídla 2 sOub 102,00 Kč 204,00 Kč
Sprchová vanička čtverec 90x90 - litý mramor 1 ks 3 688,00 Kč 3 688,00 Kč
Sifon sprchový A1cap1astPR90 1 ks 387,00 Kč 387,00 Kč
Montáž, zapojení sprchové vaničky 1 sOub 480,00 Kč 480,00 Kč
Sprchové dveře Plano DavOs 90CM - bílá/čiré 1 ks 6 695,00 Kč 6 695,00 Kč
Montáž sprchových dveří 1 sOub 1 040,00 Kč 1 040,00 Kč
Baterie sprchová nástěnná Metalia 1 ks 1 402,00 Kč 1 402,00 Kč
Montáž sprchové baterie 1 sOub 380,00 Kč 380,00 Kč
Souprava sprchová 60CM chrom 1 ks 561,00 Kč 561,00 Kč
Montáž soupravy sprchové 1 sOub 120,00 Kč 120,00 Kč
Umyvadlo keramické 55 cm 1 ks 1 404,00 Kč 1 404,00 Kč
Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč
Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč
Montáž, zapojení umyvadla 1 sOub 445,00 Kč 445,00 Kč
Baterie umyvadlová stojánková Metalia 1 ks 1 129,00 Kč 1 129,00 Kč
Montáž baterie umyvadlové stOj ánkové 1 sOub 240,00 Kč 240,00 Kč
KlOzet kombi keramický stacionární 2 ks 2 933,00 Kč 5 866,00 Kč
Sedátko klOzetOvé termoplast 2 ks 289,00 Kč 578,00 Kč
DOpOjOvací trubka WC, rOzeta 2 ks 161,00 Kč 322,00 Kč
Přípojka fleXi 3/8"-30cm 2 ks 44,00 Kč 88,00 Kč
Montáž klozetu stacionámího, sedátka 2 sOub 590,00 Kč 1 180,00 Kč
Rohový ventil 4 ks 124,00 Kč 496,00 Kč
Revizní dvířka plastová 50x50cm 1 ks 415,00 Kč 415 ,00 Kč
Montáž, Osazení revizních dvířek 1 sOub 150,00 Kč 150,00 Kč
VnitrOStaveništní přesun hmOt 1 sOub 2 015,00 Kč 2 015,00 Kč
Likvidace, separace vybOuraných hmOt 1 sOub 1 022,00 Kč 1 022,00 Kč
DOprava, přesun hmOt 1 ks 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 117 261,17 Kč



Místnost E77

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč

Demontáž klozetů kombinovaných 1 soub 116,00 Kč 116,00 Kč

Demontáž baterie stojánkové 1 soub 55,00 Kč 55,00 Kč

Demontáž obkladu a dlažby keramické 9,90 m2 250,00 Kč 2 475,00 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 2 660,00 Kč 2 660,00 Kč

Úprava ústředního vytápění 1 soub 3 906,00 Kč 3 906,00 Kč

Úprava elektroinstalace 1 soub 315,00 Kč 315,00 Kč

Příčka Ytong 10cm (lepidlo, perlinka) 1,3 m2 522,00 Kč 678,60 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 7,2 m2 305,00 Kč 2 196,00 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 7,2 m2 289,00 Kč 2 080,80 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 7,2 m2 464,00 Kč 3 340,80 Kč

Vyrovnání podlah betonových samonivelační hmotou 2,7 m2 616,00 Kč 1 663,20 Kč

Dlažba keramická 30x30cm, barva 2,7 m2 344,00 Kč 928,80 Kč

Montáž dlažby keramické (lepidlo, spárovací hmota) 2,7 m2 515,00 Kč 1 390,50 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 950,00 Kč 950,00 Kč

Stavební zapravení štukovou omítkou 2,6 m2 222,00 Kč 577,20 Kč

Silikon sanitární - barva 2 ks 183,00 Kč 366,00 Kč

Umyvátko keramické 37 cm 1 ks 919,00 Kč 919,00 Kč

Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč

Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč

Montáž, zapojení umyvátka 1 soub 320,00 Kč 320,00 Kč

Baterie umyvadlová stojánková  SV Metalia 1 ks 888,00 Kč 888,00 Kč

Montáž baterie umyvadlové stojánkové 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč

Klozet kombi keramický stacionární 1 ks 2 933,00 Kč 2 933,00 Kč

Sedátko klozetové termoplast 1 ks 289,00 Kč 289,00 Kč

Dopojovací trubka WC, rozeta 1 ks 161,00 Kč 161,00 Kč

Přípojka flexi 3/8"-30cm 1 ks 44,00 Kč 44,00 Kč

Montáž klozetu stacionárního, sedátka 1 soub 590,00 Kč 590,00 Kč

Rohový ventil 2 ks 124,00 Kč 248,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 980,00 Kč 980,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 35 130,90 Kč

Místnost E77

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč

Demontáž klozetů kombinovaných 1 soub 116,00 Kč 116,00 Kč

Demontáž baterie stojánkové 1 soub 55,00 Kč 55,00 Kč

Demontáž obkladu a dlažby keramické 9,90 m2 250,00 Kč 2 475,00 Kč

Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 2 660,00 Kč 2 660,00 Kč

Úprava ústředního vytápění 1 soub 3 906,00 Kč 3 906,00 Kč

Úprava elektroinstalace 1 soub 315,00 Kč 315,00 Kč

Příčka Ytong 10cm (lepidlo, perlinka) 1,3 m2 522,00 Kč 678,60 Kč

Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 7,2 m2 305,00 Kč 2 196,00 Kč

Obklad keramický 20x30cm, barva 7,2 m2 289,00 Kč 2 080,80 Kč

Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 7,2 m2 464,00 Kč 3 340,80 Kč

Vyrovnání podlah betonových samonivelační hmotou 2,7 m2 616,00 Kč 1 663,20 Kč

Dlažba keramická 30x30cm, barva 2,7 m2 344,00 Kč 928,80 Kč

Montáž dlažby keramické (lepidlo, spárovací hmota) 2,7 m2 515,00 Kč 1 390,50 Kč

Stavební zapravení kolem obkladu 1 soub 950,00 Kč 950,00 Kč

Stavební zapravení štukovou omítkou 2,6 m2 222,00 Kč 577,20 Kč

Silikon sanitární - barva 2 ks 183,00 Kč 366,00 Kč

Umyvátko keramické 37 cm 1 ks 919,00 Kč 919,00 Kč

Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč

Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč

Montáž, zapojení umyvátka 1 soub 320,00 Kč 320,00 Kč

Baterie umyvadlová stojánková  SV Metalia 1 ks 888,00 Kč 888,00 Kč

Montáž baterie umyvadlové stojánkové 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč

Klozet kombi keramický stacionární 1 ks 2 933,00 Kč 2 933,00 Kč

Sedátko klozetové termoplast 1 ks 289,00 Kč 289,00 Kč

Dopojovací trubka WC, rozeta 1 ks 161,00 Kč 161,00 Kč

Přípojka flexi 3/8"-30cm 1 ks 44,00 Kč 44,00 Kč

Montáž klozetu stacionárního, sedátka 1 soub 590,00 Kč 590,00 Kč

Rohový ventil 2 ks 124,00 Kč 248,00 Kč

Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč

Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 980,00 Kč 980,00 Kč

Doprava, přesun hmot 1 ks 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 35 130,90 Kč

Místnost E77

N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Demontáž umyvadel beZ výtokových armatur 1 soub 95,00 Kč 95,00 Kč
Demontáž kloZetů kombinovaných 1 soub 116,00 Kč 116,00 Kč
Demontáž baterie stojánkové 1 soub 55,00 Kč 5 5 ,00 Kč
Demontáž Obkladu a dlažby keramické 9,90 m2 250,00 Kč 2 475,00 Kč
Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu 1 soub 2 660,00 Kč 2 660,00 Kč
Úprava ústředního vytápění 1 soub 3 906,00 Kč 3 906,00 Kč
Úprava elektroinstalace 1 soub 315,00 Kč 315,00 Kč
Příčka Ytong 10cm (lepidlo, perlinka) 1,3 m2 522,00 Kč 678,60 Kč
Vyrovnání povrchu stěny pod obklad 7,2 m2 305,00 Kč 2 196,00 Kč
Obklad keramický 20X30cm, barva 7,2 m2 289,00 Kč 2 080,80 Kč
Montáž obkladu keramického (lepidlo, spárovací hmota, lišta plast) 7,2 m2 464,00 Kč 3 340,80 Kč
Vyrovnání podlah betonových samonivelační hmotou 2,7 m2 616,00 Kč 1 663,20 Kč
Dlažba keramická 30x30cm, barva 2,7 m2 344,00 Kč 928,80 Kč
Montáž dlažby keramické (lepidlo, spárovací hmota) 2,7 m2 515,00 Kč 1 390,50 Kč
Stavební Zapravení kolem obkladu 1 soub 950,00 Kč 950,00 Kč
Stavební Zapravení štukovou omítkou 2,6 m2 222,00 Kč 577,20 Kč
Silikon sanitární - barva 2 ks 183,00 Kč 366,00 Kč
Úmyvátko keramické 37 cm 1 ks 919,00 Kč 919,00 Kč
Výpust umyvadlová clik-clak 1 ks 292,00 Kč 292,00 Kč
Sifon umyvadlový plastový 1 ks 133,00 Kč 133,00 Kč
Montáž, Zapojení umyvátka 1 soub 320,00 Kč 320,00 Kč
Baterie umyvadlová stojánková SV Metalia 1 ks 888,00 Kč 888,00 Kč
Montáž baterie umyvadlové stoj ánkové 1 soub 240,00 Kč 240,00 Kč
KlOZet kombi keramický stacionární 1 ks 2 933,00 Kč 2 933,00 Kč
Sedátko kloZetové termoplast 1 ks 289,00 Kč 289,00 Kč
Dopojovací trubka WC, roZeta 1 ks 161,00 Kč 161,00 Kč
Přípojka fleXi 3/8"-30cm 1 ks 44,00 Kč 44,00 Kč
Montáž kloZetu stacionámího, sedátka 1 soub 590,00 Kč 590,00 Kč
Rohový ventil 2 ks 124,00 Kč 248,00 Kč
Vnitrostaveništní přesun hmot 1 soub 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč
Likvidace, separace vybouraných hmot 1 soub 980,00 Kč 980,00 Kč
Doprava, přesun hmot 1 ks 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 35 130,90 Kč



Společné prostory

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Vypuštění, napuštění vodovodu při opravách 16 soub 102,00 Kč 1 632,00 Kč

Oprava pozinkovaného potrubí, SDK kastl (12bm) 1 soub 8 180,00 Kč 8 180,00 Kč

Oprava elektroinstalace 1 soub 1 850,00 Kč 1 850,00 Kč

Zářivkové světlo, 4 x zářivka 120cm 7 ks 1 295,00 Kč 9 065,00 Kč

Demontáž, montáž zářivkového světla 7 soub 220,00 Kč 1 540,00 Kč

Vyčištění budovy po opravách 16 soub 420,00 Kč 6 720,00 Kč

Revize, zkoušky, dokumentace skutečného provedení 34 hod 150,00 Kč 5 100,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 34 087,00 Kč

Společné prostory

          N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Vypuštění, napuštění vodovodu při opravách 16 soub 102,00 Kč 1 632,00 Kč

Oprava pozinkovaného potrubí, SDK kastl (12bm) 1 soub 8 180,00 Kč 8 180,00 Kč

Oprava elektroinstalace 1 soub 1 850,00 Kč 1 850,00 Kč

Zářivkové světlo, 4 x zářivka 120cm 7 ks 1 295,00 Kč 9 065,00 Kč

Demontáž, montáž zářivkového světla 7 soub 220,00 Kč 1 540,00 Kč

Vyčištění budovy po opravách 16 soub 420,00 Kč 6 720,00 Kč

Revize, zkoušky, dokumentace skutečného provedení 34 hod 150,00 Kč 5 100,00 Kč

C E L K E M   B E Z   D P H 34 087,00 Kč

Společné prostory

N Á Z E V množství jednotná cena celková cena

Vypuštění, napuštění vodovodu při opravách 16 Soub 102,00 Kč 1 632,00 Kč
Oprava poZinkovaného potrubí, SDK kaStl (12bm) 1 Soub 8 180,00 Kč 8 180,00 Kč
Oprava elektroinstalace 1 Soub 1 850,00 Kč 1 850,00 Kč
Zářivkové Světlo, 4 X Zářivka 120cm 7 kS 1 295,00 Kč 9 065,00 Kč
Demontáž, montáž Zářivkového Světla 7 Soub 220,00 Kč 1 540,00 Kč
Vyčištění budovy po opravách 16 Soub 420,00 Kč 6 720,00 Kč
Revize, Zkoušky, dokumentace Skutečného provedení 34 hod 150,00 Kč 5 100,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 34 087,00 Kč


